
ホットパネル

◇商品特徴 軽量ポスターフレーム

ワンタッチでポスター入れ替え

丸みのあるデザイン

◇商品仕様

フレーム アルミ製

カラー シルバー・ブラック・ホワイト

表面シート 再生ペットUVカット仕様 0.4ｍｍ厚 0.5ｍｍ厚

裏板 再生発泡ボード 5mm厚

ホットパネル木目ダークブラウン

◇商品特徴 アルミ製でありながら見た目は木製

軽量ポスターフレーム

ワンタッチでポスター入れ替え

◇商品仕様

フレーム アルミ製 木目シート貼り

カラー ダークブラウン

表面シート 再生ペットUVカット仕様 0.4ｍｍ厚 0.5ｍｍ厚

裏板 再生発泡ボード 5mm厚

A4 210×297 188ｘ275 215ｘ302 ¥1,480 ¥1,628

A3 297×420 275ｘ398 302ｘ425 ¥1,950 ¥2,145

A2 420×594 398ｘ572 425ｘ599 ¥2,450 ¥2,695

A1 594×841 572ｘ819 599ｘ846 ¥3,800 ¥4,180

B4 257×364 235ｘ342 262ｘ369 ¥1,800 ¥1,980

B3 364×515 342ｘ493 369ｘ520 ¥2,150 ¥2,365

B2 515×728 493ｘ706 520ｘ733 ¥3,000 ¥3,300

本体価格 税込み

B1 728×1030 706ｘ1008 733ｘ1035 ¥4,800 ¥5,280

B2

B3

サイズ 中紙寸法 画面寸法 外寸法

¥2,600

¥1,850

493ｘ706

342ｘ493

515×728

364×515

サイズ 中紙寸法 画面寸法 外寸法 本体価格 税込み

A4 210×297 188ｘ275 215ｘ302 ¥1,280 ¥1,408

A3 297×420 275ｘ398 302ｘ425 ¥1,650 ¥1,815

A2 420×594 398ｘ572 425ｘ599 ¥2,100 ¥2,310

A1 594×841 572ｘ819 599ｘ846 ¥3,300 ¥3,630

B4 257×364 235ｘ342 262ｘ369 ¥1,500 ¥1,650

520ｘ733

369ｘ520

¥2,860

¥2,035

B1 728×1030 706ｘ1008 733ｘ1035 ¥4,200 ¥4,620



スターパネル

◇商品特徴 軽量でも丈夫な構造ポスターフレーム

ワンタッチでポスター入れ替え

開閉が特徴

◇商品仕様

フレーム アルミ製

カラー シルバー・ブラック・ホワイト・木目

表面シート 再生ペットUVカット仕様 0.4ｍｍ厚 0.5ｍｍ厚

裏板 再生発泡ボード 5mm厚

シルバー

ブラック・ホワイト

木目ライトブラウン

A0 841×１１８８ 827×1174 861ｘ1208 ¥14,400 ¥15,840

B0 1030×1456 1016×1442 1050x1476 ¥19,200 ¥21,120

A2 420×594 406×580 440ｘ614 ¥3,120 ¥3,432

A1 594×841 580×827 614ｘ861 ¥4,680 ¥5,148

B2 515×728 501×714 535ｘ748 ¥3,840 ¥4,224

B1 728×1030 714×1016 748ｘ1050 ¥6,000 ¥6,600

サイズ 中紙寸法 画面寸法 外寸法 本体価格 税込み

A0 841×１１８８ 827×1174 861ｘ1208 ¥12,000 ¥13,200

B0 1030×1456 1016×1442 1050x1476 ¥16,000 ¥17,600

A2 420×594 406×580 440ｘ614 ¥2,600 ¥2,860

A1 594×841 580×827 614ｘ861 ¥3,900 ¥4,290

B2 515×728 501×714 535ｘ748 ¥3,200 ¥3,520

B1 728×1030 714×1016 748ｘ1050 ¥5,000 ¥5,500

サイズ 中紙寸法 画面寸法 外寸法 本体価格 税込み

A0 841×１１８８ 827×1174 861ｘ1208 ¥12,000 ¥13,200

B0 1030×1456 1016×1442 1050x1476 ¥16,000 ¥17,600

A2 420×594 406×580 440ｘ614 ¥2,600 ¥2,860

A1 594×841 580×827 614ｘ861 ¥3,900 ¥4,290

B2 515×728 501×714 535ｘ748 ¥3,200 ¥3,520

B1 728×1030 714×1016 748ｘ1050 ¥5,000 ¥5,500

サイズ 中紙寸法 画面寸法 外寸法 本体価格 税込み



Rパネル

◇商品特徴 軽量ポスターフレーム

価格優先ポスターフレーム

ポスター入れ替えネジ式

◇商品仕様

フレーム アルミ製

カラー シルバー

表面シート 再生ペットUVカット仕様 0.4ｍｍ厚 0.5ｍｍ厚

裏板 再生発泡ボード 5mm厚

ツートンポスターフレーム

◇商品特徴 アルミ製カラーが特徴

ゴールドアルミフレームに各色テープ貼

ワンタッチでポスター入れ替え

◇商品仕様

フレーム アルミ製 テープ貼

カラー ブラウン・ブラック・ホワイト

表面シート 再生ペットUVカット仕様 0.4ｍｍ厚 0.5ｍｍ厚

裏板 再生発泡ボード 5mm厚

A4 210×297 188ｘ275 215ｘ302 ¥1,480 ¥1,628

A3 297×420 275ｘ398 302ｘ425 ¥1,950 ¥2,145

A2 420×594 398ｘ572 425ｘ599 ¥2,450 ¥2,695

A1 594×841 572ｘ819 599ｘ846 ¥3,800 ¥4,180

B4 257×364 235ｘ342 262ｘ369 ¥1,800 ¥1,980

B3 364×515 342ｘ493 369ｘ520 ¥2,150 ¥2,365

B2 515×728 493ｘ706 520ｘ733 ¥3,000 ¥3,300

B1 728×1030 706ｘ1008 733ｘ1035 ¥4,800 ¥5,280

サイズ 中紙寸法 画面寸法 外寸法 本体価格 税込み

A4 210×297 190ｘ277 218ｘ305 ¥1,250 ¥1,375

A3 297×420 277ｘ400 305ｘ428 ¥1,550 ¥1,705

A2 420×594 400ｘ574 428ｘ602 ¥1,950 ¥2,145

A1 594×841 574ｘ821 602ｘ849 ¥3,100 ¥3,410

B4 257×364 237ｘ344 265ｘ372 ¥1,400 ¥1,540

B3 364×515 344ｘ495 372ｘ523 ¥1,700 ¥1,870

B2 515×728 495ｘ708 523ｘ736 ¥2,400 ¥2,640

B1 728×1030 708ｘ1010 736ｘ1038 ¥4,000 ¥4,400

サイズ 中紙寸法 画面寸法 外寸法 本体価格 税込み


